
UNIVERSITATEA -ra-lNlCÄ
DIN CLUJ-NAPOCA

FACCJLTATEA DE AUTOVEHI a-JLE RUM ERE MECATRONICÄ MECANICA

Centralizator calificative pentru activitatea de VOLUNTARIAT —

semestrul I, anul universitar 2025-2026

Nr.crt.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Nr.
matricol
71022706

71022416

71022719

71031141

71022747

71012165

71012035

71022447

71022452

71022611

71022490

71022642

71022495

71022501

71040477

71022508

71022669

71022517

71022518

71022680

71022521

71022530

Numele prenumele

Baciu Simona

Bordea Adrian

Borz Otniel

Buzgariu loana-Niculina

Cracaoanu Klaudia Maria

Deiac Sergiu-Lucian

Duma Ana-Maria-Veridiana

Fagarasi Daria Stefania

Frencz Lisa Nicoleta

Grab Alexandru

Moldovan Daniel-Cristian

More Alexandru

Musat Rares

Oltean Daria-Lucia

Orosz Zsolt

Pop Bianca-Maria

Rezi Bogdan

Sabau Diana-Andreea

Sicoe Ciprian-Dan

Silimon Denis Luca Valentin

An/specializare

II ESSCA
IV AR

II ESSCA
II MTR

II AR

IV MIAIA

AR

IV AR
Ill AR
IV AR

IV AR

IV AR

IV AR
IV ITT

IV AR
Ill AR

IV AR
IV AR

Soos Edmond-Raul

Szekely-Banyai Eduard

B-dul Muncii nr, 103-105, 4

Ill AR
IV AR

IV AR

Romönia

Calificativ

obtinut

M 73

bmi9

Mib
bMi9

5

541 Cluj-Napoca,



UNIVERSITATEA TERNI CA
DIN CLUJ-NAPOCA

FAQ-JLTATEADE AUTOVaHlCtJLE RUTIERE MECATRONICÄ MECANICÄ

23.

24.

25.

26.

27.

71022536

71031040

71012143

71022540

71022866

Timoficiuc Sergiu

Tonea Alexandra loana

Tyetrar-Nechi Bianca

Ungur Stefania Denisa

Varodi Stelian

IV AR

Ill MTR

Ill MFN

IV AR
II ESSCA

hbMi5

Comisia:

Presedinte: — Sef lucr.dr.ing. Daniel Banyai — prodecan didactic

Membri: — eef lucr.dr.ec. loana Sechel — consilier de orientare privind cartera

— Cracaoanu Klaudia-Maria — student anul II AR

— Buzgariu loana-Niculina — student anul II MTR

intocmit:
ing. Judit-Eva Barabas, Secretariat ARMM / I exemplar

B-dul Muncii nr. 103-105, 400641 Cluj-Napoc Romönia


