



**Centralizator calificative pentru activitatea de VOLUNTARIAT –
semestrul I, anul universitar 2025-2026**

Nr.crt.	Nr. matricol	Numele și prenumele	An/specializare	Calificativ obținut
1.	71022706	Baciu Simona	II ESSCA	ADMIS
2.	71022416	Bordea Adrian	IV AR	ADMIS
3.	71022719	Borz Otniel	II ESSCA	ADMIS
4.	71031141	Buzgariu Ioana-Niculina	II MTR	ADMIS
5.	71022747	Cracaoanu Klaudia Maria	II AR	ABSENT
6.	71012165	Deiac Sergiu-Lucian	II IM	ADMIS
7.	71012035	Duma Ana-Maria-Veridiana	IV MIAIA	ADMIS
8.	71022447	Fagarasi Daria Stefania	IV AR	ADMIS
9.	71022452	Frencz Lisa Nicoleta	IV AR	ADMIS
10.	71022611	Grab Alexandru	III AR	ADMIS
11.	71022490	Moldovan Daniel-Cristian	IV AR	ADMIS
12.	71022642	More Alexandru	IV AR	ADMIS
13.	71022495	Musat Rares	IV AR	ADMIS
14.	71022501	Oltean Daria-Lucia	IV AR	ADMIS
15.	71040477	Orosz Zsolt	IV ITT	ADMIS
16.	71022508	Pop Bianca-Maria	IV AR	ADMIS
17.	71022669	Rezi Bogdan	III AR	ADMIS
18.	71022517	Sabau Diana-Andreea	IV AR	ADMIS
19.	71022518	Sicoe Ciprian-Dan	IV AR	ADMIS
20.	71022680	Silimon Denis Luca Valentin	III AR	ADMIS
21.	71022521	Soos Edmond-Raul	IV AR	ADMIS
22.	71022530	Szekely-Banyai Eduard	IV AR	ADMIS



23.	71022536	Timoficiuc Sergiu	IV AR	ADMIS
24.	71031040	Tonea Alexandra Ioana	III MTR	ADMIS
25.	71012143	Tyetrar-Nechi Bianca	III MFN	ADMIS
26.	71022540	Ungur Stefania Denisa	IV AR	ADMIS
27.	71022866	Varodi Stelian	II ESSCA	ADMIS

Comisia:

Președinte: – Șef lucr.dr.ing. Daniel Banyai – prodecan didactic

Membri: – Șef lucr.dr.ec. Ioana Sechel – consilier de orientare privind cariera

– Cracaoanu Klaudia-Maria – student anul II AR

– Buzgariu Ioana-Niculina – student anul II MTR

Întocmit:

ing. Judit-Eva Barabas, Secretariat ARMM / 1 exemplar